

VXC Holding ApS

Schimmelmansvej 37
2920 Charlottenlund

Årsrapport
4. juni 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2021

Kuno Marchel Foldager Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VXC Holding ApS
Schimmelmansvej 37
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 41413786
Regnskabsår: 04/06/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 311 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 4. jun. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.526
Resultat af ordinær primær drift		-3.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.647
Ordinært resultat før skat		310.121
Skat af årets resultat	1	776
Årets resultat		310.897
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		313.647
Overført resultat		-2.750
I alt		310.897

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		353.647
Andre tilgodehavender		80.000
Udskudte skatteaktiver		776
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	434.423
Anlægsaktiver i alt		434.423
Periodeafgrænsningsposter		17.500
Tilgodehavender i alt		17.500
Likvide beholdninger		2.099
Omsætningsaktiver i alt		19.599
AKTIVER I ALT		454.022

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		313.647
Overført resultat		-2.750
Egenkapital i alt		350.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.125
Gældsforpligtelser i alt		103.125
PASSIVER I ALT		454.022

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	776
	<u>776</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	313.647
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>313.647</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>353.647</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
VXC Properties I ApS, Charlottenlund	<u>100%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom. Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret